
Der Waschkonig prací gel 5L, 166 PD Color

» Úklid a drogérie » Prací prostředky » Gely

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.4.2025 20:54
1/1

Značka Der Washkönig 
Kód zboží 977-03807545 
Jednotka ks 
Balení 3 

Univerzální prací gel, který odstraní odolné skvrny během
praní i bez předchozího namáčení. Vhodný pro všechny
typy materiálů. Díky jeho složení ho můžete použít na
barevné prádlo. Vydrží až na 166 praní.

Dostupnost: více>5ks

Popis
Der Waschkenig prací gel 5 l, 166 PD Color

- Typ: prací gel
- Typ prádla: bílé, barevné
- Konzistence: tekutá
- Počet pracích dávek: 166
- Vlastnosti: odstraní odolné slvrny během praní
- Balení: 5 l

Parametry zboží
Počet dávek 166 

https://azpapir.cz/manufacturer/der-washkonig

